
Na temelju članka 31. Statuta Općine Martijanec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

10/13, 24/13, 18/18, 9/20, 14/21, 14/23),  Općinsko vijeće Općine Martijanec na 20. sjednici 

održanoj dana 20. prosinca 2023. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju  

(eng. Convenant of Mayors – Europe) 

 

I. 

 

Općina Martijanec pristupa Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju (Sporazum 

gradonačelnika – Europa), koji se prilaže odluci i čini sastavni dio (na hrvatskom i engleskom 

jeziku). 

II. 

 

Zadužuje se Načelnik za potpisivanje predmetnog Sporazuma. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Općine 

Martijanec“ 

 

KLASA: 351-05/23-01/2 

URBROJ: 2186-19-01-23-11 

U Martijancu, 20. prosinca 2023. godine 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                              Stjepan Golubić, ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


